

OBJEDNACÍ LIST č. 36

Dodavatel:

Ing. Zuzana Blažková
Na Konci 268
252 42 Ohrobec

Objednáváme tímto

druh	množství	cena bez DPH
Revitalizaci okolí památníku v rozsahu viz soupis dle cenové nabídky ze dne 26. 4. 2013 za cenu		55.756,- Kč
Nabídka byla zaslána na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Revitalizace okolí památníku“ ze dne 18. 4. 2013.		

Poznámka:

V případě, že nebude k vystavené faktuře přiložen i předávací protokol (kopie) podepsaný zodpovědnou osobou, nebude tato faktura uhrazena a bude navrácena zpět.

Zodpovědná osoba: Vlasta Málková, místostarostka , e-mail: malkova@psary.cz
,tel.602 714 101

Požadovaný termín dodání: Předpoklad 31. 5. 2013

Místo určení: Psáry

Dopravní dispozice:

Peněžní ústav: ČS a.s. Praha 2

Číslo účtu: 23734349/0800

Psáry, dne 2. 5. 2013


Vlasta Málková
místostarostka



Náklady za rostlinný materiál						
	latinský název	český název	výsadbová velikost	počet kusů	cena za kus	cena celkem
Stromy alejového typu s balem						
8	Acer platanoides 'Royal Red'	javor mléč	18 - 20	1	3 750,00 Kč	3 750 Kč
12	Acer platanoides 'Globosum'	javor mléč	14 -16	2	2 680,00 Kč	5 360 Kč
Stromy alejového typu s balem – celkem				3		9 110 Kč
Keře nekontejnerované – na živý plot						
9	Carpinus betulus - živý plot	habr obecný	60 - 80	34	35,00 Kč	1 190 Kč
Keře nekontejnerované – na živý plot - celkem				34		1 190 Kč
Keře a půdopokryvné rostliny						
7	Pinus mugo 'Mughus'	borovice kleč	40 - 80	1	680,00 Kč	680 Kč
13	Berberis thunbergii 'Harlequin'	dříšťál Thunbergův	20 - 30	24	68,00 Kč	1 632 Kč
14	Berberis verruculosa	dříšťál bradavičnatý	30 - 40	8	80,00 Kč	640 Kč
15	Buxus sempervirens malý	zimostráz obecný	20 - 30	18	75,00 Kč	1 350 Kč
16	Caryopteris x clandonensis	orechokřídlec clandonský	20 - 30	32	55,00 Kč	1 760 Kč
17	Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	skalník Dammerův	K10	15	38,00 Kč	570 Kč
18	Euonymus fortunei 'Emerald'n Gold'	brslen Fortunův	K10	14	35,00 Kč	490 Kč
19	Hypericum calycinum	třešalka kalíškatá	20 - 30	15	35,00 Kč	525 Kč
20	Lavandula angustifolia	levandule úzkolistá	K10	58	57,00 Kč	3 306 Kč
21	Lonicera nitida	zimolez lesklý	10 - 20	43	35,00 Kč	1 505 Kč
22	Philadelphus coronarius	pustoryl věncový	30 - 40	4	40,00 Kč	160 Kč
23	Pyracantha coccinea	hlohyně šarlátová	60 - 80	3	78,00 Kč	234 Kč
24	Spiraea x bumalda 'Dart's Red'	tavolník nízký	20 - 30	34	35,00 Kč	1 190 Kč
24	Hedera helix	břečťan popínavý	C2	9	65,00 Kč	585 Kč
Keře a půdopokryvné rostliny – celkem				278		14 627 Kč
Celkem za rostlinný materiál bez DPH						24 927 Kč

Náklady za práce				
název	t.j.	počet	cena za tj.	celkem
Výsadba kontejnerového keře				
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	278	25,00 Kč	6 950 Kč
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím (průměr balu 200 do 300 mm) na svahu přes 1:2	ks	278	22,00 Kč	6 116 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,021m ³ z toho 50% je 0,0011 x 278 (počet děl) = 0,3058m ³	m ³	0,3058	1 020,00 Kč	312 Kč
Mulčování vysazených rostlin při tloušťce 10 cm (na svahu přes 1:2)	m ²	69,5	38,00 Kč	2 641 Kč
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 69,5m ² x vrstva mulče 0,10m = 6,95m ³)	m ³	6,95	980,00 Kč	6 811 Kč
Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	278		22 830 Kč
Výsadba živého plotu				
Výsadba nekontejnerovaného keře do živého plotu s výměnou půdy na 50%, vč. hloubení jamek, vč. zalití	ks	34	15,00 Kč	510 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,021m ³ z toho 50% je 0,0011 x 34 (počet děl) = 0,0374m ³	m ³	0,0374	1 020,00 Kč	38 Kč
Řez keří po výsadbě (výšky do 0,4m, šířky do 1m)	m ²	7,8	20,00 Kč	156 Kč
Mulčování vysazených rostlin při tloušťce 10 cm (na rovině nebo svahu do 1:5)	m ²	7,8	38,00 Kč	298 Kč
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 7,8m ² x vrstva mulče 0,10m = 0,78m ³)	m ³	0,78	980,00 Kč	764 Kč
Výsadba živého plotu – celkem	ks			1 765 Kč
Výsadba alejového stromu s balem				
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím (velikost balu přes 600 do 800mm); na rovině	ks	3	745,00 Kč	2 235 Kč
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	3	430,00 Kč	1 290 Kč
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry = 1/4 π d ² = 0,27m ³ z toho 50% je 0,135 x 3 (počet děl) = 0,405m ³	m ³	0,405	1 020,00 Kč	413 Kč
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůly přes 2 m do 3 m)	ks	3	185,00 Kč	555 Kč
Osazení kůly k dřevině s uvázáním (délky kůly přes 2 m do 3 m)	ks	3	42,00 Kč	126 Kč
Cena kůly k dřevinám délky do 2 m (3ks k jedné dřevině)	ks	9	65,00 Kč	585 Kč
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině)	ks	9	23,00 Kč	207 Kč
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m ²	3	60,00 Kč	180 Kč
Cena juty na zhotovení obalu	m ²	3	69,00 Kč	207 Kč
Mulčování vysazených rostlin při tloušťce 10 cm (na rovině nebo svahu do 1:5)	m ²	1	38,00 Kč	38 Kč
Cena mulčovací kůry (plocha mulče 1 m ² x vrstva mulče 0,10m = 0,1m ³)	m ³	0,1	980,00 Kč	98 Kč
Řez stromů výchovný (špláčky a keřové stromy do 4m)	ks	3	100,00 Kč	300 Kč
Výsadba alej. stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	3		6 234 Kč
Náklady celkem za práce				30 829 Kč

* u dřeviny bude individuálně posouzen rozsah navrhovaného zásahu

Ceny materiálů jsou uvedeny včetně dopravy. Odvoz a uložení odpadů není v zadání a není součástí nabídky.

REKAPITULACE			
Rostlinný materiál bez DPH	Kč		24 927 Kč
Práce bez DPH	Kč		30 829 Kč
Cena za práci a materiál celkem bez DPH	Kč		55 756 Kč
Cena celkem bez DPH	Kč		55 756 Kč
DPH 21%	Kč		11 709 Kč